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Nodavlat taʼlim muassasalarida taʼlim sifatini oshirish kontekstida boshlang„ich 

sinf o„qituvchilarning kompetentligi va pedagogik salohiyati katta ahamiyat kasb 

etadi. Shu nuqtai nazardan kelib chiqqan holda, nodavlat taʼlim muassasalarida 

taʼlimni yangi pedagogik tehnologiyalar asosida modernizatsiya qilishda pedagog 

kadrlarning kasbiy kompetentligi va mahorat darajasini oshirish alohida o„rin tutadi. 

Bu esa o„z navbatida pedagog kadrlarning o„z ustida ilmiy va ijodiy izlanishlar 

olib borishi, taʼlim jarayonini tashkil etishning yangicha shakl, metod, vosita va 

mexanizmlarini ishlab chiqib, taʼlim samaradorligiga erishish zaruriyatini yuzaga 

keltiradi. 

Darhaqiqat, nodavlat taʼlim muassasalarida taʼlim sifatini modernizatsiya qilish, 

rahbar va pedagog kadrlarining kasbiy kompetentligini rivojlantirish mexanizmlarini 

takomillashtirish o„z navbatida, sohadagi zamonaviy rivojlanish tendentsiyalari, 

ilg„or xorijiy tajribalar va innovatsion yondashuvlar asosida taʼlim mazmuni va 

o„qitish sifatini takomillashtirishni talab etadi. Shuningdek, nodavlat taʼlim 

muassasalarida taʼlim sifatini oshirish sohasidagi ilg„or xorijiy tajribalarni 

o„zlashtirish va amaliyotga tatbiq etish lozim. Maʼlumki, nodavlat taʼlim 

muassasalarida taʼlim tizimini modernizatsiyalashning pedagogik-psixologik 

xususiyatlarini o„rganish va kasbiy kompetentlikni rivojlantirishning xorijiy 

modellarini tatbiq etish, rahbar va pedagog kadrlarining kasbiy kompetentligini 

takomillashtirish bilan bir qatorda, yangi kasbiy kompetentsiyalarni o„zlashtirish 

asosida pedagogik faoliyatini loyihalashtirish va modellashtirish, innovatsion 

faoliyatga tayyorgarlik, shaxsiy-kasbiy rivojlanishiga xizmat qiladi. 

Rivojlangan mamlakatlarda nodavlat taʼlim muassasalarida kasbiy-pedagogik 

kompetentsiyalarni rivojlantirishga ham jiddiy eʼtibor qaratilib, yosh o„qituvchilar 

uchun doimiy konferentsiyalar o„tkazish, metodik kengashlar tashkil etish, ustoz-

shogird institutlari, kasbiy dosьelar tuzish, individual pedagogik loyihalar bilan 

ishlash, pedagogika va psixologiya bo„yicha individual maslahatlar berish va 

boshqalarni o„z ichiga oladi. 
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Darhaqiqat, bugungi kunda nodavlat taʼlim muassasalaridagi taʼlim sifatini 

taʼminlashga qaratilgan tizimli islohotlar zamirida o„qituvchilarning kasbiy mahorati, 

ularning zamonaviy taʼlim va innovatsion texnologiyalar, ilg„or xorijiy tajribalarni 

o„zlashtirish borasidagi zamonaviy bilim, ko„nikma va malakalarini rivojlantirish 

dolzarb vazifalardan sanaladi. Chunki nodavlat taʼlim tizimi oldida turgan kechiktirib 

bo„lmaydigan o„ta muhim va dolzarb muammolarni shu sohadagi pedagog 

xodimlarning kasbiy kompetentligi sifat darajasini oshirmasdan turib hal etish qiyin 

masaladir. 

Tajriba va kuzatuvlarimiz asosida shuni aytish mumkinki, nodavlat taʼlim 

muassasalaridagi dolzarb muammolardan biri, ishlab chiqarish bilan 

integratsiyaning yaxshi yo„lga qo„yilmaganligi, kadrlar tayyorlovchi muassasalar 

bilan buyurtmachilar o„rtasida aloqalarning sustligi va raqobat muhitining to„laqonli 

shakllanmaganligi hisoblanadi. Mutaxassis kadrlar ilmiy salohiyatning pastligi, 

o„quvchi-yoshlarni ilmga yo„naltirish ishlarining sustligi, ularda mustaqil 

izlanuvchanlik va ijodkorlik ko„nikmalarini shakllantirish tizimi to„g„ri yo„lga 

qo„yilmaganligi hamda o„qituvchilarning zamonaviy pedagogik texnologiyalarni 

qo„llash malakasi talab darajasida emasligi ayrim nodavlat taʼlim muassasalari 

faoliyatida uchraganligi achinarli hol, albatta. Bugungi kun haqiqati sifatida eʼtirof 

etishimiz joizki, taʼlimning sifati o„qituvchining sifatidan oshib keta olmaydi. Shu 

maqsadda taʼlim inspektsiyasi tomonidan “yo„l xaritalari” ishlab chiqilayotganligi, 

dars o„tayotgan pedagoglarning ilmiy salohiyati va pedagogik mahorati innovatsion 

rivojlanish talablariga javob berish darajasi, taʼlim tizimida yagona markazlashgan 

elektron maʼlumotlar tizimi mavjud joriy etish zaruriyati o„rganib chiqilmoqda. 

Shu nuqtai nazardan kelib chiqib aytishimiz mumkinki, nodavlat taʼlim 

muassasalarida yechimini kutayotgan muammolar ham talaygina ekanligini 

inobatga olib, taʼlim sifatini oshirishga xizmat qiluvchi malaka oshirish kurslarining 

faoliyatini qayta ko„rib chiqish, taʼlim tizimini modernizatsiyalash, shuningdek 

pedagogik kadrlar o„rtasida ilmiy salohiyatni oshirish masalalariga ham jiddiy 

yondashuv zaruriyati yuzaga kelmoqda. Buning uchun: 

taʼlim tizimini modernizatsiyalashning pedagogik-psixologik xususiyatlarini 

o„rganib chiqish; 

kasbiy kompetentlikni rivojlantirishning xorijiy modellarini amaliyotga tatbiq 

etish; 

o„qituvchilar o„rtasida tajriba almashish, birgalikda ilmiy tadqiqotlar o„tkazish va 

uzluksiz taʼlim tizimida ham ilmiy salohiyatni oshirish kabi yo„nalishlarda ishlar olib 

borish lozim; 
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malaka oshirish va qayta tayyorlash tizimini tubdan isloh qilish, yaʼni malaka 

oshirishning kechki, sirtqi va masofaviy shakllarini rivojlantirish; 

o„quv reja va dasturlarini mustaqil ekspertizadan o„tkazish mexanizmini joriy 

etish; 

o„z mutaxassisligi bo„yicha malaka oshirish hamda xalqaro hamkorlik asosida 

qo„shma malaka oshirish kurslarini tashkil etish; 

malaka oshirishning bilvosita shakllarini tan olish va rivojlantirish, qisqa 

muddatli va mavzuli-tematik kurslarni tashkil qilish, o„qitishning kredit - modul 

shakliga o„tish, kreditlar yig„ilib borilishi va tan olinishini taʼminlash zarur. 
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